



Thamus ApS

Ærøvej 3B, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 98 26 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Henrik Thoft Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thamus ApS
Ærøvej 3B
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 98 26 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Thoft Andersen, Gl. Aalborgvej 31, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Mariendalsvej 11
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at tilbyde rådgivning, montering og salg af skridsikre løsninger, salg af diverse sikkerhedsudstyr til lager og produktionsområder, samt øvrig handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417.833 kr. mod 271.518 kr. sidste år. Der arbejdes fortsat aktivt med salg og markedsføring af virksomheden og dens produkter. Der er arbejdes markant i tiltag til at øge opmærksomheden for virksomhedens tilstedeværelse på markedet. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.506 kr. mod -127.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital opfylder ikke Selskabslovens krav, idet kapitalen er negativ. Ledelsen forventer at forsætte nuværende positive udvikling og reetablere selskabets kapital ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	417.833	271.518
1 Personaleomkostninger	-325.536	-369.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.910	-6.456
Driftsresultat	72.387	-104.019
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.881	-23.823
Resultat før skat	32.506	-127.836
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	32.506	-127.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.506	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.836
Disponeret i alt	32.506	-127.836

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		29.998	30.437
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.687	51.427
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>74.685</u>	<u>81.864</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.685</u>	<u>81.864</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		233.143	256.237
Varebeholdninger i alt		<u>233.143</u>	<u>256.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.748	79.561
Andre tilgodehavender		29.885	21.424
Tilgodehavender i alt		<u>98.633</u>	<u>100.985</u>
Likvide beholdninger		<u>91.898</u>	<u>32.631</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>423.674</u>	<u>389.853</u>
Aktiver i alt		<u>498.359</u>	<u>471.717</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.002	50.002
	Overført resultat	-233.006	-265.511
	Egenkapital i alt	-183.004	-215.509
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	165.066	201.895
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.066	201.895
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.829	35.784
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	80.959
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.865	63.427
	Anden gæld	374.603	305.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.297	485.331
	Gældsforpligtelser i alt	681.363	687.226
	Passiver i alt	498.359	471.717
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.002	-137.675	-87.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.836	-127.836
Egenkapital 1. januar 2023	50.002	-265.511	-215.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.506	32.506
	50.002	-233.005	-183.003

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	297.536	320.206
Pensioner	28.000	48.875
	325.536	369.081
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.881	23.823
	39.881	23.823
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	201.895	237.679
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.829	-35.784
	165.066	201.895
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2023.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
